que est simulacrorum seruitus: propter quod venit ira dei super filios incredulitatis in quibus ambulastis aliquando cum videretis in illis. Nunc autem deponite et vos omnia: iram in indignationem, malitiam blasphemiam, turpem sermonem de ore vestro. Nolite mentiri inuicem: expoliantes vos veterem hominem cum actibus suis: et induentes nouum eum qui renouatur in agnitionem dei secundum imaginem eius que creauit eum: vbi non est gentilis et iudeus, circumcisio et preputium, barba et scyra, fuit et liber: sed omnia et in omnibus christus. Induite ergo vos sicut electi dei sancti et dilecti viscera misericordie benignitatem, humilitatem, modestiam, patientiam. Inuicem portate inuicem et donantes vobismet ipsis si quis aduersus aliquem habet querelam: sicut et dominus donauit vobis: ita et vos. Super omnia autem hec charitatem habete quod est vinculum perfectionis, et pars christi exaltet in cordibus vestris: in qua et vocati estis in vno corpore: et grati estote. Verbum christi habitet in vobis abundanter: in omni sapientia docentes et commoneutes vosmet ipsos in psalmis et hymnis et canticis spiritu alibi in gratia cantantes in cordibus vestris deo. Quomodo quicquid facitis in verbo aut in opere: omnia in nomine domini nostri iesu christi: gratias agentes deo et patri pro ipso. Mulieres subdite estote viris: sicut oportet in domino. Viri diligite uxores vestras et nolite amari esse ad illas: filii obedite parentibus pro omnia: hoc enim placitum est in domino. Patres nolite ad indignationem provocare filios vestros ut non pro filio animo fiant. Serui obedite pro omnia dominis carnalibus: non ad oculum seruientes quasi hominibus placetes: sed in simplicitate cordis timentes dominum. Quodcumque facitis: ex animo operamini: sicut domino et non hominibus scientes quod a domino accipietis retributionem hereditatis domino christo fuit. Qui enim iniuriam facit: recipiet id quod iniique gessit. Et non est personarum acceptio apud deum. **III**

Omni quod iustum est et equum seruus profiteatur: scientes quoniam et vos dominum minime habetis in celo. Domini in state vigilantes in ea in gratia actione: orantes filii et pro nobis ut deus aperiat nobis ostium

sermonis ad loquendum mysterium christi: propter quod etiam vinctus sum: ut manifeste illud ita ut oportet me loqui. In sapientia ambulante ad eos que foris sunt: tempus redimetes. Sermo vero ipse in gratia sale sit conditus: ut sciatis quomodo oporteat vos vnicuique ridere. Que circa me sunt: omnia vobis nota faciet tychicus charissimus frater et fidelis minister et seruus in domino: quem misi ad vos ad hunc ut cognoscat que circa vos sunt: et solent corda vestra cum onesimo charissimo et fideli fratre que ex vobis est qui omnia que hic aguntur nota facient vobis. Salutat vos aristarchus preceptiuus meus: et marcus sobrianus barnabe: de que accepistis mandata. Si venerit ad vos suscipite illum. Et iesus que dicitur iustus que sunt ex circumcissione. Hi soli sunt adiutores mei in regno dei que mihi fuerunt solatio. Salutat vos epaphras que ex vobis est fuit christi iesu. Primo sollicitus pro vobis in omnibus: ut steteris perfecti et pleni in omni voluntate dei. Testimonium enim illi prebeo quod habet multum laboris pro vobis et pro his que sunt laodice et que hierapoli. Salutat vos lucas medicus charissimus: et demas. Salutate fratres que sunt laodice: et nympham et que in domo eius est ecclesia. Et cum lecta fuerit apud vos epistola hec: facite ut et in laodicensium ecclesia legatur. et ea que laodicensium est vobis legatur. Et dicite archippo. Gloriam ministerium quod accepisti in domino: ut illud impleas. Salutatio mea manu pauli. Memores estote vinculoz meorum. Gratia domini nostri iesu christi vobiscum. Amen.

Explicit epla Pauli ad Colossenses. Incipit argumentum in eplam ad Thessalonicenses primam.

Thessalonicenses sunt macedones: que accepto verbo veritatis profiterunt in fide: etiam in persecutioe civium suorum. Preterea nec receperunt falsos apostolos: nec ea que a falsis apostolis dicebantur. Nos collaudat apostolus scribens eis ab athenis: pro tychicum dyaconem: et onesimum acolytum.

Explicit argumentum.

B  
Epl. 5. c.

L  
2. Tim. 4. c.

D

A

B  
Heb. 12. 1. De. 2.  
u. Epl. 4. c.  
Ro. 6. a.  
Epl. 4. c.

Epl. 6. b.

Epl. 4. d.

C

Epl. 5. c.  
i. De. 3. a.

D  
Epl. 6. a.

Epl. 6. a.  
i. De. 2. c.

Rem. 13. Ro. 2. b  
Epl. 6. b.  
Act. 10. c. Ja. 2. b  
i. De. 1. c.

A